
2015 m. rugsėjo 25 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Kolarova/REA

(Byla T-533/14 P) (1)

(Apeliacinis skundas — Viešoji tarnyba — Sutartininkas — REA — Sudaryti įdarbinimo sutartis 
įgaliotos institucijos įgaliojimai — Paskyrimas į tarnybą „Individualių teisių administravimas ir 

panaikinimas“ (PMP) — Ieškinys įgaliojančiai institucijai — Iš dalies akivaizdžiai nepriimtinas ir iš dalies 
akivaizdžiai nepagrįstas apeliacinis skundas)

(2015/C 381/31)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Apeliantė: Desislava Kolarova (Briuselis, Belgija), atstovaujama advokato F. Frabetti

Kita proceso šalis: Mokslinių tyrimų vykdomoji įstaiga (REA), atstovaujama S. Payan-Lagrou, padedamos advokato 
B. Wägenbaur

Dalykas

Apeliacinis skundas dėl 2014 m. balandžio 30 d. Europos Sąjungos tarnautojų teismo (trečioji kolegija) nutarties Kolarova/ 
REA (F-88/13, Rink. VT, EU:F:2014:58), kuriuo, be kita ko, prašoma panaikinti šią nutartį.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti apeliacinį skundą.

2. Desislava Kolarova padengia savo ir Mokslinių tyrimų vykdomosios įstaigos (REA) bylinėjimosi išlaidas, patirtas šioje instancijoje.

(1) OL C 351, 2014 10 6.

2015 m. rugsėjo 23 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Estija/Komisija

(Byla T-555/14) (1)

(Žuvininkystė — Estijai skirtos investicijos žvejybos laivams — Sprendimas sustabdyti tarpinius 
mokėjimus — Sprendimo atšaukimas — Poreikio priimti sprendimą nebuvimas)

(2015/C 381/32)

Proceso kalba: estų

Šalys

Ieškovė: Estijos Respublika, atstovaujama N. Grünberg ir K. Kraavi Käerdi

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama E. Randvere ir K. Walkerová

Dalykas

Prašymas panaikinti 2014 m. gegužės 14 d. Komisijos sprendimą C (2014) 3271 final dėl tarpinių mokėjimų, sumokėtų 
Estijai pagal Europos žuvininkystės fondo paramos veiksmų programą už 2007–2013 m. laikotarpį, sustabdymo.

2015 11 16 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 381/29



Rezoliucinė dalis

1. Nebereikia priimti sprendimo dėl šio ieškinio.

2. Europos Komisijai nurodoma padengti bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 372, 2014 10 20.

2015 m. liepos 17 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje EAB/Komisija

(Byla T-565/14) (1)

(Aplinka — Reglamentas (EB) Nr. 1367/2006 — Komisijos sprendimas dėl Lenkijos pranešimo apie 
Direktyvos 2010/75/ES dėl pramoninių išmetamų teršalų 32 straipsnyje numatytą pereinamojo 
laikotarpio nacionalinį planą — Atsisakymas atlikti vidaus peržiūrą — Individualiai taikoma 

priemonė — Orhuso konvencija — Ieškinio pareiškimo terminas — Vėlavimas — Iš dalies akivaizdžiai 
nepriimtinas ir iš dalies visiškai teisiškai nepagrįstas ieškinys)

(2015/C 381/33)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: Europos aplinkos biuras (EAB) (Briuselis, Belgija), atstovaujamas advokatės S. Podskalská

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama L. Pignataro-Nolin, S. Petrova ir G. Wilms

Dalykas

Pirma, prašymas panaikinti 2014 m. vasario 17 d. Komisijos sprendimą C(2014) 804 galutinis dėl Lenkijos Respublikos 
pranešimo apie Direktyvos 2010/75/ES dėl pramoninių išmetamų teršalų 32 straipsnyje numatytą pereinamojo laikotarpio 
nacionalinį planą ir, antra, prašymas panaikinti 2014 m. birželio 12 d. Komisijos sprendimą Ares(2014) 1915757, kuriuo 
Komisijai skirtas ieškovo prašymas atlikti 2014 m. vasario 17 d. Komisijos sprendimo peržiūrą atmetamas kaip 
nepriimtinas.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Nereikia priimti sprendimo dėl Europos Sąjungos Tarybos, Europos Parlamento ir Lenkijos Respublikos prašymų įstoti į bylą.

C 381/30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 11 16


